
Dansk Underholdningsproduktion ApS

CVR-nr.: 43347047

Skibbyvej 35
8220 Brabrand

Årsrapport
23. juni 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2023

Bettina Meineche Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dansk Underholdningsproduktion ApS
Skibbyvej 35
8220 Brabrand
e-mailadresse: kontakt@d-u-p.dk
CVR-nr.: 43347047
Regnskabsår: 23/06/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er eventbureau, som tilbyder events i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for den aflagte regnskabsperiode udgør kr. -88, hvilket ledelsen anser som værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. jun. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.474
Personaleomkostninger		-12.292
Resultat af ordinær primær drift		2.182
Øvrige finansielle omkostninger		-91
Ordinært resultat før skat		2.091
Skat af årets resultat		-2.179
Årets resultat		-88
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-88
I alt		-88

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Andre tilgodehavender		kr. 59.468
Tilgodehavender i alt		59.468
Likvide beholdninger		14.523
Omsætningsaktiver i alt		73.991
AKTIVER I ALT		73.991

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-88
Egenkapital i alt		39.912
Skyldig selskabsskat		2.179
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.179
Skyldig moms og afgifter		29.594
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.900
Gældsforpligtelser i alt		34.079
PASSIVER I ALT		73.991

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret